oportuno, no processo de utilização da Ata de Registro de Preços. 

9- ESPECIFICAÇÃO E CUSTO ESTIMADO: 
9.10 valor global máximo admissível para a aquisição dos produtos de uso permanente previstos 
neste termo, elaborado com base nos balizamentos realizados junto a fornecedores do ramo, é de 
R$ 189.661,21 (Cento e Oitenta e Nove Mil e Seiscentos e Sessenta e Um Reais e Vinte e Um 
Centavos), conforme os valores apresentados para cada item na planilha abaixo descrita: 

ESPECIFICACÕES: 

N° PRODUTO QTD UND 
VALOR 
UNIT. VALOR TOTAL 

1 Agenda 2014/2015 para anotações 23 un 18,13 R$ 	416,99 

2 Agulhas p/ bordar Ponto Cruz 30 un 0,25 R$ 	7,50

[...]

oportuno, no processo de utilização da Ata de Registro de Preços. 

9- ESPECIFICAÇÃO E CUSTO ESTIMADO: 
9.10 valor global máximo admissível para a aquisição dos produtos de uso permanente previstos 
neste termo, elaborado com base nos balizamentos realizados junto a fornecedores do ramo, é de 
R$ 189.661,21 (Cento e Oitenta e Nove Mil e Seiscentos e Sessenta e Um Reais e Vinte e Um 
Centavos), conforme os valores apresentados para cada item na planilha abaixo descrita: 

ESPECIFICAÇÕES: 

N° PRODUTO QTD UND 
VALOR 
UNIT. VALOR TOTAL 

1 Agenda 2014/2015 para anotações 23 un 18,13 R$ 	416,99 

2 Agulhas p/ bordar Ponto Cruz 30 un 0,25 R$ 	7,50